Mauro Benevides. 

OFÍCIOS 

Oficio n' SJ33, de 1987 (n' 53187, na ortgem), 
do Prefeito de Jaguaquara, Estado da Bahia, soli­
citaridó a retificação da Resolução n<:> 362, de 
1986. que autorizou aquele Munidpio a contratar 

operação de crédito no valor de cz'$ 7.443.152,00 
(sete milhões, quatrocentos e quarenta e três mil, 
cento e cinqüenta e dois c:ruzados). 

Nos termos da Resolução n9 1, de 1987, a Pr~si­
dê:ncia designará, oportunamente, o relator da 
matéria. 

Oficio n' S/34, de 1987 (n• 45187, na origem), 
do Prefeita Municipal de Palmas, Estado do Para­
ná, solicitando a retific::ação da Resolução IT' 47,